ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.02.2024 года                       с. Боговарово                                          № 20

О проведении муниципального этапа

 регионального методического конкурса педагогических работников

образовательных организаций Костромской области в 2024 году

 В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 30 января 2024 года №194 «О  проведении

регионального методического конкурса педагогических работников

образовательных организаций Костромской области в 2024 году», в целях

развития методической работы в системе образования Октябрьского

муниципального района Костромской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Провести в период с 19 февраля по 13 марта 2024 года

муниципальный этап регионального методического конкурса педагогических

работников образовательных организаций Костромской области в 2024 году в

соответствии с положением, утвержденным приказом департамента

образования и науки Костромской области от 30 января 2024 года №194.

 2. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа

регионального методического конкурса педагогических работников

образовательных организаций Костромской области (Приложение №1).

 3. МКУ «Методический центр Октябрьского муниципального района

(Балан С.А.) обеспечить проведение и научно-методическое сопровождение

муниципального этапа регионального методического конкурса педагогических

работников образовательных организаций Костромской области.

 4. Руководителям образовательных организаций Октябрьского

муниципального района обеспечить:

1) оперативное информирование педагогической общественности о

проведении муниципального этапа регионального методического конкурса

педагогических работников образовательных организаций Костромской

области;

2) участие педагогов в муниципальном этапе регионального

методического конкурса педагогических работников образовательных

организаций Костромской области.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Методический центр» Октябрьского муниципального района Балан С.А..

Заведующий отделом образования                                                 Г.Н. Коржева

    Приложение №1

к приказу отдела образования

администрации  Октябрьского

муниципального района

Костромской области

от 20.02.2024 года № 20

Состав организационного комитета (с правами жюри) муниципального этапа

 регионального методического конкурса педагогических работников

образовательных организаций Костромской области

Балан Светлана Алексеевна     - председатель, заведующий структурным

подразделением  отдела образования

администрации Октябрьского

муниципального района «Методический

кабинет»

Бодрова Мария Михайловна методист структурного подразделения

отдела образования администрации

Октябрьского муниципального района

«Методический кабинет»

Смолянинов Юрий Алексеевич директор МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.Октябрьского

муниципального района

Мелькова Наталья Владимировна директор МОУ Луптюгская ООШ

Октябрьского муниципального района

Дурягина Татьяна Петровна заведующий МОУ Власовская НОШ

Октябрьского муниципального района

Вурста Любовь Петровна заведующий МКОУ Лебедевская НОШ

Октябрьского муниципального района

Кашина Светлана Борисовна заведующий МДОУ детский сад

«Сказка» Октябрьского муниципального

района

Редругина Ольга Павловна директор МОУ ДО Дом Детского

творчества Октябрьского

муниципального района

	П Р И К А З
	19.02.2024 года                       с. Боговарово                                          № 20